Senhores Pais,

No dia 25 de novembro (segunda-feira) às 17 horas realizaremos a abertura
(CARREATA) do II Jogos Internos Sólidos Brasília de Minas.

Contamos com a participação de todos os pais e responsáveis com seus carros
enfeitados na cor da equipe do seu filho.

Turma Cor da equipe

6º ano Branco

7º ano Azul

8º ano Preto

9º ano Roxo

1ºano
Ens.Médio

Vermelho

2ºano
Ens.Médio

Rosa

3ºano
Ens.Médio

Amarelo

Nos dias em que serão realizados os jogos (26 à 29 /11), os alunos vão ter o 1º e 2º
horários de aula e na sequência, se deslocarão para a Praça de Esportes onde
acontecerão os jogos.

No dia 30/11, será o encerramento a partir das 8:00.

A tabela com datas e horários em breve disponível no site

 Atenciosamente, A direção